
Exercício

2022
44.413.680/0001-40

607

Nota de empenho

Tipo:

Número:

Ordinário

607

Modalidade Contratada:

Processo: 12238/2022

 Pregão Eletrônico

Emissão: 09/05/2022

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.30.006 - Material De Copa E Cozinha

Favorecido

CASA DA SOGRA COMERCIO VEREJISTA LTDANome:

Endereço: Rua Edson Dutra Nº 1135

Bairro: Jd. Esplanada Cidade/UF: Altinópolis / SP

CEP: 14350000 Telefone: (16) 3617-2919

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual: 159010262111

13.021.891/0001-04

CNPJ/CPF

Agência:

Banco:

Dados Bancários

Conta:

Valor: 12.113,00

Doze Mil e Cento e Treze Reais

Histórico:
Valor empenhado a CASA DA SOGRA COMERCIO VEREJISTA LTDA, PE Nº 08/2022, Responsável pelo aceite do Instrumento
contratual: Altino Paulo
Barboza – Administrador – CPF Nº 136.586.258-56 – RG nº 22.729.437-3 SSP/SP – Prazo de entrega : até 30 dias do recebimento
da Nota de Empenho – Local de entrega : Alameda
Ribeirão Preto, 82 – Bela Vista – São Paulo – SP .

Saldo Anterior

62.500,00

Valor do Empenho

12.113,00

Saldo Atual da Conta

50.387,00

Emitido por: JOÃO FREITAS DE OLIVEIRA -
CONTADOR

GERGEZIO ANDRADE SOUZA,1º
TESOUREIRO

VIRGINIA TAVARES SANTOS,2º
TESOUREIRO

JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS-
PRESIDENTE  ÉRICA CHAGAS ARAÚJO-

VICE PRESIDENTE

São Paulo-SP, 09 de maio de 2022

João Freitas 
de Oliveira

Assinado de forma digital 
por João Freitas de Oliveira 
Dados: 2022.05.09 15:38:33 
-03'00'

JAMES FRANCISCO 
PEDRO DOS 
SANTOS:58336354549

Assinado de forma digital por 
JAMES FRANCISCO PEDRO DOS 
SANTOS:58336354549 
Dados: 2022.05.09 18:05:47 
-03'00'

GERGEZIO 
ANDRADE 
SOUZA:013542627
86

Assinado de forma digital 
por GERGEZIO ANDRADE 
SOUZA:01354262786 
Dados: 2022.05.09 
18:08:53 -03'00'



Exercício

2022
44.413.680/0001-40

610

Nota de empenho

Tipo:

Número:

Ordinário

610

Modalidade Contratada:

Processo: 12238/2021

 Pregão Eletrônico

Emissão: 09/05/2022

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.30.003 - Material De Limpeza E Prod. De Higienização

Favorecido

CASA DA SOGRA COMERCIO VEREJISTA LTDANome:

Endereço: Rua Edson Dutra Nº 1135

Bairro: Jd. Esplanada Cidade/UF: Altinópolis / SP

CEP: 14350000 Telefone: (16) 3617-2919

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual: 159010262111

13.021.891/0001-04

CNPJ/CPF

Agência:

Banco:

Dados Bancários

Conta:

Valor: 2.877,20

Dois Mil e Oitocentos e Setenta e Sete Reais e Vinte Centavos

Histórico:
Valor empenhado a CASA DA SOGRA COMERCIO VEREJISTA LTDA, conforme PE Nº 08/2022, Responsável pelo aceite do
Instrumento contratual: Altino Paulo
Barboza – Administrador – CPF Nº 136.586.258-56 – RG nº 22.729.437-3 SSP/SP – Prazo de entrega : até 30 dias do recebimento
da Nota de Empenho – Local de entrega : Alameda
Ribeirão Preto, 82 – Bela Vista – São Paulo – SP .

Saldo Anterior

100.727,28

Valor do Empenho

2.877,20

Saldo Atual da Conta

97.850,08

Emitido por: JOÃO FREITAS DE OLIVEIRA -
CONTADOR

GERGEZIO ANDRADE SOUZA,1º
TESOUREIRO

VIRGINIA TAVARES SANTOS,2º
TESOUREIRO

JAMES FRANCISCO PEDRO DOS SANTOS-
PRESIDENTE  ÉRICA CHAGAS ARAÚJO-

VICE PRESIDENTE

São Paulo-SP, 09 de maio de 2022

João Freitas 
de Oliveira

Assinado de forma digital 
por João Freitas de Oliveira 
Dados: 2022.05.09 15:39:13 
-03'00'

JAMES FRANCISCO 
PEDRO DOS 
SANTOS:58336354549

Assinado de forma digital por 
JAMES FRANCISCO PEDRO 
DOS SANTOS:58336354549 
Dados: 2022.05.09 18:07:04 
-03'00'

GERGEZIO ANDRADE 
SOUZA:01354262786

Assinado de forma digital 
por GERGEZIO ANDRADE 
SOUZA:01354262786 
Dados: 2022.05.09 18:07:30 
-03'00'


